e T6 - Compact Toilet System

Think ahead.

Tork Mid-size Toiletpapier Advanced

Essity 127530
artikelnummer

Systeem T6 - Compact
Toilet System

Kleur Wit
Kwaliteitsniveau Advanced

Laag

Lengte van de
rol

Breedte van de
rol

Diameter van de
rol

Diameter van de
huls

De Tork Twin Mid-size Toiletpapier Dispenser is een modern, efficiént
systeem, ideaal voor sanitaire ruimtes met een klein tot middelgroot
aantal gebruikers, waar de tevredenheid van de gast vooropstaat. De
dispenser biedt hoge efficiéntie en garandeert dat er altijd toiletpapier
beschikbaar is voor de bezoekers. Het Advanced Tork Zacht Mid-size
Toiletpapier biedt een goede balans tussen kosten en prestatie.

Belangrijkste voordelen:
- Compacte mid-size rollen: Elk gelijk aan 4-5
traditionele toiletrollen

- Aantrekkelijk ontwerp: maakt een geweldige
indruk



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540475876
1

-

99 mm
132 mm
132 mm
1,7 dm3
30699
321,89
none

Colli (trp)
7322540475833
27

27

314 mm
403 mm
403 mm
51 dm3
8,3kg
9,1kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540736557
972

972

2034 mm
800 mm
1200 mm
1,8 m3
298,3 kg
327,3 kg
6

6

Kies een dispenser

i
557500

557508

Alternatieve producten

127540

127510

Productcertificaten:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

127520

www.tork.nl




